Заявление

Прошу принять в 1-й класс БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 3»

моего ребенка  ____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество в родительном падеже, дата и место рождения ребенка)

__________________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) родителей (законных представителей) ре-

бенка:

__________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка: _____________________________________________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка:

__________________________________________________________________________________